- eligenda peccet: R. q. clerici & religiosi cuiuscumque status aut conditionis existat q. ad vouendum vel iurandum seu alibi promittendum aliquem inducunt: vt apud eorum ecclesias eligat sepulturam vel iam electam ulterius non mutet sunt excoicati excoicatione papali a q. prerog. in mortis articulo non pnt ab. solui citra papam. de. capite. re. pe. Si ho non inducit ad vouendum vel promittendum: s. solui vt simplt eligat siue si inducit ad vouendum vel promittendum: non in vt eligat apud suas ecclesias non incurrit istam penam. nec etiam credo peccant si modo dolose non faciunt. Qd no. do. de. ancha. & Jo. mo. in. d. de. capite.
- 36 ¶ Si iunqd ligant ista pena si h. faciat indi. recte: R. q. siue directe vel indirecte publice vel occulte p. se vel p. aliu h. faciunt ligant fm Zen. & refert Lar. in. d. de.
- 37 ¶ Utz sola inductio inducat hac penam: R. q. non nisi habeat effectum. s. q. ille faciat ad qd alii inducebat fm do. Lar. in. d. de. capite. fa. cit. qd no. Archi. xvij. q. j. s. si ergo. & Jo. an. in. c. mulieres. de. iudi. li. vj.
- 38 ¶ Utz p. facti clerici aut religiosi q. tale votu vel p. missionem fecerunt fieri teneant restituere corpus illius q. talis p. missionem fecit si apud eos e. sepultus: R. q. sic si perat: tota q. occasioe fune. tis habuerit. Et h. infra decendum qd currit q. ad restitutores corporis a die peritiois: s. q. ad restitutores alioz statim currit a die receptiois fm Jo. an. in. c. j. de. sepul. li. vj. q. p. facti. c. ad dit. ad. c. perisq. de. pac. Qd si non faciunt ipso tras. acto decedendo eorum ecclesie & cimiteria ecclesiastica r. adiu sunt in edicto supposita donec plene restituerint p. facti. vt in. d. c. j. L. imita h. rez. ni si e. ecclesia in q. de. iure e. sepeliendus: q. sic non tenent restituere nec corpus nec aliud fm ve. rior. opi. vt no. Se. in. d. c. j.
- 39 ¶ Si nunqd illi q. tale votu fecerunt seu p. missionem poterit alibi eligere sepulturam: R. q. no: s. sepeliens apud ecclesias ad q. de. iure: alibi e. referendi. vt in. d. c. j.
- 40 ¶ Quid de illo q. non suasionem aliquam s. motu p. prio fecit votu vel iuramentu de sepultura. ele. ta non mutanda: R. fm do. q. sine ca. mutare non poterit. & sic intelligit. c. si ho. de. iureiur. In quo d. q. nemo pot. venire s. p. priu. iuramen. tu. Si ho nona ca. post iuramentu e. orta. de. q. non cogitauit qm iurauit sic poterit sepulturam mutare. & sic intelligit & limita opi. legistaz. qui tenent tale pactu non tenere seu iuramentu. C. de legi. l. non dubiu. in. fi. xij. q. ij. c. vt. C. de. pac. l. iurisdictionu. s. si p. ad. scar.
- 41 ¶ Utz illi q. hnt capellas a religiosis seu p. latz p. cellas sibi in q. b. fecerunt sepulchz. p. se & su.